CAMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Casa Pedro de Albuquerque Uchoa

E-mail: camara@camutanga.pe.leg.br

PORTARIA N° 054/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA, Estado de
Pernambuco, revestido de suas atribuições legais, com respaldo no artigo 9o, VII, “b”, da
Resolução n° 98/92 (Regimento Interno da Câmara Municipal);

R E S O L V E :

Informar, para fins de direito de acordo com a Resolução n°
118/2013, o resultado da eleição da Mesa Diretora para o Biênio 2023/2024,
realizada no último dia 14 de junho de 2021, no plenário da Câmara de
Camutanga-PE, com o Sr. Vereador Jessé Barbosa de Pontes como
Presidente, o Sr. José Fernando do Nascimento como Primeiro Secretário e o
Sr. Silvio Luiz Pimentel como Segundo Secretário.

Registre-se

Publique-se

E Cumpra-se,

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Camutanga, 14 de junho de 2021.

r~-?Aa~p - _ /A/\
Vereador -  JES^E^ARBÒSÀ DE PONTES

Presidente.

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMUTANGA
Av Presidente Getúlio Vargas. 240 -  CEP 55.930-000 Camutanga -  PE CNPJ 11.293.156/0001--4

Fone Fax: (0**81) 3652.1200. Celular 9968 36 99

mailto:camara@camutanga.pe.leg.br